中国计量大学参加2017年高校研究生科学道德与学风建设宣讲教育报告会人员分配
时间：2017年10月17日（周二）  下午13：45
地点：浙江工商大学  校学生活动中心剧院
	序号
	所在单位
	参会研究生数

	1
	机电学院
	8

	2
	计测学院
	8

	3
	信息学院
	5

	4
	光电学院
	5

	5
	材料学院
	5

	6
	质安学院
	5

	7
	经管学院
	5

	8
	理学院
	5

	9
	生命学院
	5

	10
	法学院
	3

	11
	人文学院
	3

	12
	马  院
	3

	
	合计
	60


学院上报参会导师名单要求：

姓名+联系电话
学院上报参会研究生名单要求

	序号
	姓  名
	学  院
	年  级
	联系电话（手机全号）
	备  注

	1
	
	
	
	
	负责人

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	


